Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2014 № 370

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 25.12.2013 № 604 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь со статьей 43 Устава горда Новочебоксарск Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 25.12.2013 № 604 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующие изменения:
абзацы второй и третий пункта первого изложить в новой редакции:
«председатель комиссии – начальник отдела экономического развития администрации города Новочебоксарска;
заместитель председателя комиссии – начальник отдела имущественных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска»;
абзац шестой пункта первого изложить в новой редакции:
«заместитель начальника отдела экономического развития администрации города Новочебоксарска».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития администрации города Новочебоксарска.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 27 августа 2014 года.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики								   А.В. Сироткин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]